
智行理财网
杭州银行信用卡汇款手续费多少 如何计算

  杭州银行信用卡汇款手续费多少，如何计算呢?下面小编为大家收集了相关的手续
收费标准，大家可以参考阅读。

  据杭州银行信用卡章程、杭银总发【2012】59号、杭银总发【2011】540号，杭
州银行信用卡部分收费标准如下：

  1. 提取现金费用(含ATM)2.

  基本卡种标准：预借现金按金额的1%收取，跨行业务另加2元，最低3元，最高50
元。

  公务卡标准：免收

  臻信卡标准：同基本卡种

  汽车分期卡标准：不允许预借现金,溢缴款跨行取现每笔2元
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  采购卡标准：不允许预借现金,溢缴款跨行取现免收

  2. 转账手续费

  基本卡种标准：按转账金额(含溢缴款)的5‰收取，跨行业务另加2元，最低3元，
最高50元。

  公务卡标准：免收

  臻信卡标准：同基本卡种

  汽车分期卡标准：不允许转账，溢缴款转账同基本卡种

  采购卡标准：按转账金额(含溢缴款)的5‰收取，最低3元，最高50元
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  3. 境外ATM取款手续费

  基本卡种标准：预借现金按金额的1%收取，最低10元，最高100元。

  公务卡标准：免收

  臻信卡标准：同基本卡种

  汽车分期卡标准：不允许境外ATM取款

  采购卡标准：不允许境外ATM取款

  4. 分期手续费
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  基本卡种标准：根据灵活分期期数不同，1.8%-7.2%

  公务卡标准：同基本卡种

  臻信卡标准：不允许分期

  汽车分期卡标准：根据汽车分期期数不同，3.44%-14.97%

  采购卡标准：不允许分期

  杭州银行信用卡汇款手续费多少，如何计算呢?各位卡友可以参考上述介绍，不过
以杭州银行信用卡官方实时调整的为准。

  >>点此网申信用卡，额度高，下卡快
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